Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 Setor de Licitações



AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0102032021.

CREDENCIAMENTO N° CRD-002-2021.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES-BA, torna público a realização de CREDENCIAMENTO DE HOTÉIS E POUSADAS NA CIDADE DE SALVADOR - BA, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES, COM PACIENTES EM TRATAMENTO DE SAÚDE.

Edital encontra-se à disposição dos interessados no link https://www.barradomendes.ba.gov.br e no seguinte endereço: Rua Álvaro Campos de Oliveira, no 82, Centro, de 8:00 às 13:00 horas, nos dias úteis.

Outros esclarecimentos ou consultas ao Edital poderão ser obtidos através do telefone (0xx74) 3654-1185 e/ou email pmbm.licitacoes@gmail.com

Barra do Mendes-BA, 02 de março de 2021.

Cleber da Silva Miranda

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Página 1 de 1

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 — Centro - CEP 44.990-000 — Barra do Mendes — Ba Telefone: (74) 3654-1185

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br